

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy MŠ Hviezdoslavova

JKSO:

Miesto: Ivanka pri Dunaji, par.č. 689/2

KS:

Dátum: 02.07.2024

Objednávateľ:

Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 1450/57

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CERAMSTONE s.r.o., Bancíkovej 1, 82103 Bratislava

IČO:

35760931

IČ DPH:

SK2020254401

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ceramstone s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 492,75
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	38 492,75
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 492,75	20,00%	7 698,55

Cena s DPH	v EUR	46 191,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Odstránenie havarijného stavu strechy MŠ Hviezdoslavova**

Miesto: Ivanka pri Dunaji, par.č. 689/2
Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 1450/57
Zhotoviteľ: CERAMSTONE s.r.o., Bancíkovej 1, 82103 Bratislava

Dátum: 02.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 492,75
HSV - Práce a dodávky HSV	20 321,50
4 - Vodorovné konštrukcie	2 329,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 605,63
99 - Presun hmôt HSV	386,80
PSV - Práce a dodávky PSV	16 267,25
713 - Izolácie tepelné	2 368,57
762 - Konštrukcie tesárske	13 677,04
783 - Nátery	221,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	224,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 680,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **38 492,75**

ROZPOČET

Stavba: Odstránenie havarijného stavu strechy MŠ Hviezdoslavova

Miesto: Ivanka pri Dunaji, par.č. 689/2

Dátum: 02.07.2024

Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 1450/57

Projektant:

Zhotoviteľ: CERAMSTONE s.r.o., Bancíkovej 1, 82103 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 492,75

D HSV Práce a dodávky HSV

20 321,50

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 329,07

1	K	413351041.S	Montáž podperného systému pre stropy	m2	357,220	1,20	428,66
2	K	413351001.S	Denný prenájom podperného systému pre stropy svetlej výšky miestnosti do 3200 mm	m2	10 716,600	0,15	1 607,49
3	K	413351051.S	Demontáž podperného systému pre stropy	m2	357,220	0,82	292,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 605,63

4	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	357,220	0,33	117,88
5	K	965043321.R	Ručné búranie betónovej mazaniny hr. 80 mm vo výškach v obmedzenom priestore, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	28,578	208,00	5 944,22
6	K	965082920.R	Odstránenie škvárového násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 40 mm, -1,40000t	m3	14,289	21,30	304,36
7	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	40,00	40,00
8	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	1,000	8,00	8,00
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,448	15,20	1 283,61
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 604,493	0,45	722,02
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	84,448	13,82	1 167,07
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, škvára (17 01) ostatné	t	82,877	68,40	5 668,79
13	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,571	77,00	120,97
14	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	270,00	1 620,00
15	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	42,867	14,20	608,71

D 99 Presun hmôt HSV

386,80

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,807	43,92	386,80
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

16 267,25

D 713 Izolácie tepelné

2 368,57

17	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	190,000	1,50	285,00
18	M	631650001901.S	Pás z minerálnej vlny hr. 200 mm pre zateplenie stropov, $\lambda D = 0,039 \text{ W/mK}$, (Eurowool M-11 Nova alebo ekvivalent)	m2	193,800	7,84	1 519,39
19	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	190,000	0,92	174,80
20	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	218,500	1,55	338,68
21	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	19,500	2,60	50,70

D 762 Konštrukcie tesárske

13 677,04

22	K	762102910.R	Vyrežanie otvorov v strechách s debnením hr. do 32 mm a krytinou	m2	3,580	70,60	252,75
23	K	762192910.R	Zadebnenie jednotlivých otvorov v strechách s debnením hr. do 32 mm a krytinou	m2	3,580	150,00	537,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	762331931.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky prvku do 3 m -0,01600 t	m	98,177	11,65	1 143,76
25	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	98,177	10,98	1 077,98
26	K	762395000.S	Spriahnutie pôvodných poškodených nosných častí pôvodného dreveného krovu spriahnutie závitovými tyčami M10 v rastrí 300mm priložením dosky 24 mm rovnakej dĺžky a výšok 100,135 a 150 mm	m3	18,850	505,00	9 519,25
27	K	762810010.R	Záklop stropov z DOKA dosiek, dočasná podlaha pre presun vybúraného materiálu do sklzu na sutinu	m2	50,550	16,90	854,30
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	40,000	7,30	292,00

D 783 Nátery 221,64

29	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	66,760	3,32	221,64
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 224,00

30	K	HZS000125.S	Vypracovanie POV v zmysle požiadaviek investora	hod	8,000	28,00	224,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 680,00

31	K	000600021.OP	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska (dočasné mobilné oplotenie staveniska v zmysle POV)	m	10,000	42,00	420,00
32	K	000600042.WC	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia (mobilný typizovaný kontajner sanitárneho WC typu)	ks	1,000	480,00	480,00
33	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	kpl	1,000	780,00	780,00